
令和５年１１月１５日 

会 員 各 位 

 

『一日公庫』開催のご案内 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

このたび、日本政策金融公庫と我孫子市商工会との共催により、下記のとおり

『一日公庫』を開催いたします。前回も多くの会員の方にご利用いただき、好評を

博しました。つきましては、ご融資のご相談などにお気軽にご利用下さいますよう、

ご案内申しあげます。 

                                     敬 具 

記 

 

１  日   時      令和５年１２月１５日（金曜日） 

                  午前１０時００分から午後３時００分まで 

２  場   所      我 孫 子 市 商 工 会 

３  お 申 込         ご相談を希望される方は、ご予約が必要です。 

我孫子市商工会又は日本政策金融公庫までご連絡くださいますよう、

お願い申し上げます。 

◇ ◇ ◇ 公 庫 制 度 の 概 要 ◇ ◇ ◇                  

 ご融資限度額 
返済期間 

運転資金 設備資金 

一 般 貸 付 ４，８００万円 ７年以内 １０年以内 

経営改善貸付 ２，０００万円 ７年以内 １０年以内 

  ≪お問い合わせ先≫ 

【我孫子市商工会】 TEL 04-7182-3131 FAX 04-7182-1900 

【日本政策金融公庫】  TEL 0570-0377-62［担当：石谷(ｲｼﾀﾆ)］ 

FAX 047-362-5046 

                                                                               

｢我孫子市商工会一日公庫｣相談申込書 

フ リ ガ ナ  

商号または法人名  

フ リ ガ ナ  

お申込人または代表者  

お 電 話 番 号 ０４（            ） 

相談希望時間 午前 ・ 午後           時頃 

（希望時間が重複した場合、後日調整をさせていただく事がありますのでご了承下さい） 


